quinta-feira, 30 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00476 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE

TERRA NOVA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

MARINEIDE PEREIRA SOARES, Prefeita Municipal de Terra
Nova, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Orgânica Municipal, Considerando o disposto na Lei n° 457, de 30 de março de
2017, CONVOCA:

A população terranovense para participar de Audiência Pública
no dia 05 de junho de 2019, às 9h no prédio da Câmara Municipal, localizada na
Praça Municipal, Centro, para discutir a minuta do contrato com a Empresa Baiana
de Águas e Saneamento — EMBASA, que regulamenta a prestação de serviços
públicos de abastecimento de água e de esgotamento sanitário no município de
Terra Nova.

Para participação popular, está disponível no site da Prefeitura
(http"ww.terranova,ba.gov.br)  um formulário eletrônico para envio de
sugestões. Ainda é possível solicitar o mesmo formulário através do endereço
eletrônico governo(&terranova.ba.gov.br.

Em anexo, está a MINUTA DO CONTRATO para análise e
eventuais contribuições populares.

Gabinete da Prefeita, 3 de maio de 2019

MARINEIDE P EIRA SOARES
Prefeit Municipal

RUA DR. FLAVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, N° 02

TERRA NOVA - BAHIA I CEP: 44.270-000

TEL: 75 3238-2061/2062 I FAX: 75 3238-2098

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

CNPJ: 13.824.511/0001-70

ESTADO DA BAHIA

E-MAIL: PREFEITURA@TERRANOVA.BA.GOV.BR  GABINETE DA PREFEITA - GAPRE

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E392BBA0615C372A7D77F7B5A382C316

		2019-05-30T17:44:19-0300